
  

 

 

GULA VILLAN 

Gula Villan är föreningens gemensamhetslokal.  Johan och Christina Paues är stugvärdar och sköter 

uthyrningen av Gula Villan. Långbänkens och Kabeluddens medlemmar är varmt välkomna att hyra villan för 

privata aktiviteter, övernattning för tillfälliga gäster eller dylikt.  

Nedan har vi sammanställt kontaktuppgifter samt information om Gula Villan som är viktig att känna till. 

Kontaktuppgifter, avgift, betalning 

Bokning Boka Gula Villan med Johan, mobil: 0708-70 35 06, e-post: johan@paues.net 

  Kabeluddsvägen 6, 2 tr. om du vill knacka på.  

Bokningskalender Det finns en bokningskalender på föreningens hemsida www.långbänken.se, där 
kan du se vilka tider som är lediga 

Hyresavgift 400 kr/dygn (Långbänkens medlemmar) 
800 kr/dygn (Kabeluddens medlemmar)  
Dygn räknas från kl. 12.00 dag 1 till kl. 12.00 dag 2. 

Betalning Sker vid uthämtning av nyckeln, till Gula Villans swishkonto 0727-48 46 69 eller 
kontant direkt till Johan eller Christina. 

 

Utrustning & instruktioner 

Möbler Fem sängplatser bestående av en bäddsoffa och tre hopfällbara sängar. Det finns 
bord och stolar för cirka 36 samtidigt sittande personer. 

Badrum Dusch, WC och tvättställ. 

Kök  Fullt utrustat med spis, ugn, mikro, kyl/frys och diskmaskin  

Utrustning Glas, porslin och bestick för cirka 36 personer. 

Rökning Är inte tillåten i Gula Villan. 

Husdjur Får inte vara i Gula Villan. 

Kakelugnen Är en attrapp - den går inte att elda i. 

Rumstemperatur Gula Villan värms med en luftvärmepump. Stugvärden reglerar rumstemperaturen 
inför användning av Gula Villan, och återställer till underhållsvärme efteråt. 
Elradiatorerna ska inte ställas om, de finns bara som backup om luftvärmepumpen 
skulle stanna. 

Om luftvärmepumpen väsnas för mycket, eller om du vill ha svalare/varmare i 
rummet så kontakta mig, Johan, så justerar jag den på distans via min app. 

Varmvattenberedare Stugvärden kopplar på varmvattnet inför uthyrning. 

Städning Hyresgästen ansvarar för städning efter hyrestiden. 

Olyckshändelser Hyresgästen meddelar stugvärden snarast. 

 

Hyresgästen förväntas i övrigt använda Gula Villan på ett ansvarsfullt sätt. Ta hänsyn till grannar, spela till 

exempel inte musik på hög volym med öppna fönster! Städa ordentligt efter er, tänk på nästa hyresgäst och 

lämna lokalen i samma skick som vid ankomsten.  

Ha det så trevligt i Gula Villan! Återlämna nyckeln till stugvärden senast kl. 12.00 dagen efter ditt besök. 

 

mailto:johan@paues.net
http://www.långbänken.se/

